Epistola

L Ecti-o Epístolæ be-á-ti Pauli Apóstolo-li ad Ephési-os.

F RAtres: Renovámini spí-ritu mentis vestræ, et indu-í-te novum

hóminem, qui secúndum De-um cre-átus est in justí-ti-a, et sancti-táte

veri-tá-tis. Propter quod deponéntes mendáci-um, loquímini veri-tátem
unusquísque cum próximo su-o: quóni-am sumus ínvicem membra.

Irascímini, et no-lí-te peccáre: sol non óccidat super iracúndi-am

vestram. No-lí-te locum dare di-ábolo; qui furabátur, jam non furétur;

magis autem labóret, operándo máníbus su-is, quod bonum est, ut

hábe-at unde tríbu-at necessi-tátem pa-ti-énti.